
OTÁZKY  K  NÁVRHU   ŘEŠENÍ

- Jak si představujete využití parku Vy?

- Co by zde určitě nemělo chybět?

- Je ještě nějaký další symbol, významný podle Vás, pro Miletín nebo okolí, který
považujete za důležitý, aby byl vyzdvihnut a nějakým způsobem zanesen do
parku?

- Jakým způsobem by jste jej ztvárnili?

- Upřednostnili by jste více stinný park, či prosluněnější?

- Uvítali by jste ovocnou alej podél příjezdové cesty k Miltexu (např. švestky) nebo
raději okrasný druh s menší korunou (např. jeřáby)?

- Měli by jste zájem o zakomponování skupiny jedlých kaštanů či dalších jedlých
druhů ?

- Jaké druhy stromů a keřů by jste upřednostnili, jaké by zde podle Vás neměly
chybět?

- Zpřístupnili by jste maximálně tůňky a mokřad či raději pohled na ně ponechat
z povzdálí?

- Jakou část parku by jste ponechali v květnatém trávníku (tj. trávník s kopretinami,
který se seká 3x ročně) a jakou část v trávníku pravidelně vysekávaném (tj. seč
zhruba po 3-4týdnech)?

- Převažující část zpevněných cest by měla být v mlatu, ale vhodná by byla i
kombinace s asfaltem pro kolečkové brusle – souhlasili by jste?

- Líbila by se Vám rozšířená cesta před altánem v mlatu, která by vytvářela širší
zpevněný prostor a v ní byly vysázeny stromy? (Mohla by v zde být
zakomponována např.velká kamenná dlaždice s důlkem na hru kuliček apod.)

- Souhlasili by jste s vytvořením laviček v širokém spektru druhů dřeva, aby mohla
být rozpoznávána jeho kresba?

ZÁVĚR

- Další Vaše nápady, poznatky atd.………

- Co vnímáte jako nedostatky?


